
 
 

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від 25.08.2022 № 190 
                   м.Покровськ 

 

 

Про внесення змін до додатку рішення виконкому від 20.01.2022 № 21 «Про затвердження заходів щодо соціального захисту громадян в 

Покровській міській територіальній громаді на 2022 рік» 

 

 

 З метою забезпечення та посилення соціального захисту громадян пільгових категорій населення, керуючись статтями 34, 59, 73 

Закону України від 21.05.1997                   № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку рішення виконкому від 20.01.2022 № 21 «Про затвердження заходів щодо соціального захисту громадян в 

Покровській міській територіальній громаді на 2022 рік, а саме в пункти 22, 25, шляхом викладення його в новій редакції  (додаються). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на управління соціального захисту населення міської ради (Бонзюх), 

контроль – на керуючого справами виконкому Жук А.В.  

 

 

Міський  голова                                                                         Руслан ТРЕБУШКІН 



 

 

 
Додаток до рішення виконкому 

міської ради 

від 25.08.2022 № 190 
 

Заходи 

щодо соціального захисту громадян в Покровській міській територіальній громаді на 2022 рік 

 

  

Міжнародні, 

державні та міські 

свята 

Дата 

проведення 

Назва заходу Гранична вартість 

1 од., тис.грн. 
Відповідальний за проведення 

1 2 3 4 5 6 

22 Міжнародний день 

людей похилого 

віку  

  

01.10.2022 Виплата одноразової матеріальної допомоги 

громадянам старше  90 років 

0,4 Управління соціального захисту 

населення міської ради, 

територіальний центр соціального 

обслуговування 

25 

  

Міжнародний день 

для осіб з 

інвалідністю  

03.12.2022 1. Виплата одноразової матеріальної 

допомоги особам з інвалідністю 1 групи.  

0,4 Управління соціального захисту 

населення міської ради, 

територіальний центр соціального 

обслуговування  

2. Вручення цінних подарунків громадським 

організаціям, які опікуються особами з 

інвалідністю.  

 Управління соціального захисту 

населення міської ради 

Заходи підготовлено управлінням соціального захисту населення міської ради 

 

Начальник управління                         І. Бонзюх 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради          А. Жук 


